公司首次公开发行股票完成后 ， 总股本为 420,000,000 股， 其中有限售条件流通股

340,000,000 股，占公司总股本的 80.95%；无限售条件流通股为 80,000,000 股，占公司总股本的
19.05%。

本次限售股份形成后至今，本公司未发生配股、公积金转增股本等事项，股本数量未发生
变化。

三、 本次限售股上市流通的有关承诺
根据公司《首次公开发行股票招股说明书》及《首次公开发行股票上市公告书》，本次申请

解除股份限售的股东关于其持有的限售股上市流通的承诺如下：
1、 持有公司 5%股份以下的公司股东惠然投资、康泰投资承诺：
自股票上市之日起 12 个月内， 不转让或者委托他人管理本公司本次发行前已直接或间接

持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。
2、首次公开发行时担任发行人董事、监事、高级管理人员职务的股东蒋红娣承诺：
自公司股票上市之日起 12 月内，不转让或委托他人管理本人直接或间接持有的公司股份，也不

由公司回购该部分股份。 在上述锁定期满以后，本人在公司任职期间，每年转让的股份不超过本人直
接或间接持有公司股份数的 25%；在离职后 6个月内，不转让本人持有的公司股份。

截至本公告日，上述股东严格履行承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通
的情况。

四、 中介机构核查意见
经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华

人民共和国证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》 等相关法律法规的规范性文件的要求；
本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则
和股东承诺；本次解除限售股份股东均严格履行了其在《首次公开发行股票招股说明书》中做
出的股份锁定承诺；截至本核查意见出具之日，公司关于本次限售股份相关的信息披露真实、
准确、完整。 保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

五、 本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 17,048,385 股；
本次限售股上市流通日期为 2022 年 1 月 20 日；
首发限售股上市流通明细清单

序号 股东名称 持 有 限 售 股 数 量
（单位：股）

持有限 售股占 公司 总
股本比例

本次上市流通数量 （单
位：股 ）

剩 余 限 售 股
数量

1 宁波燕创惠然创业投资
合伙企业 （有限合伙） 12,277,777 2.92% 12,277,777 0

2
宁波首科燕园康泰创业
投资合伙企业 （有限合
伙 ）

3,022,223 0.72% 3,022,223 0

3 蒋红娣 1,748,385 0.42% 1,748,385 0
合计 17,048,385 4.06% 17,048,385 0

六、 股本结构变动表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件 的 流
通股份

1、其它境内法人持有股份 299,264,424 -15,300,000 283,964,424
2、境内自然人持有股份 1,748,385 -1,748,385 0
3、境外法人持有股份 38,987,191 0 38,987,191
有限售条件的流通股份合
计 340,000,000 -17,048,385 322,951,615

无 限 售 条 件 的 流
通股份

A 股 80,000,000 17,048,385 97,048,385
无限售条件的流通股份合
计 80,000,000 17,048,385 97,048,385

股份总额 420,000,000 0 420,000,000
七、 备查文件
《东方证券承销保荐有限公司关于神通科技集团股份有限公司首次公开发行部分限售股

上市流通的核查意见》
特此公告。

神通科技集团股份有限公司
董事会

2022 年 1 月 15 日

制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC3344 2022 年 1 月 15 日 星期六

证券代码：688058� � � � � � � � 证券简称：宝兰德 公告编号：2022-008

北京宝兰德软件股份有限公司持股
5%以上股东集中竞价减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 大股东持股的基本情况
截至本公告披露日，股东张东晖先生持有北京宝兰德软件股份有限公司（以下简称“宝兰

德”或“公司”）2,970,000 股,� 占公司总股本的比例为 7.43%。 上述股份为公司首次公开发行前
取得的股份，并已于 2020 年 11 月 2 日解除限售并上市流通。

● 集中竞价减持计划的主要内容
因个人资金需求， 股东张东晖先生计划以集中竞价的方式减持所持有的公司股份不超过

300,066 股，即不超过公司总股本的 0.75%，通过集中竞价方式减持的，自减持计划公告披露之